
UCHWAŁA NR I.5.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą 
Wojcieszów a Gminą Świerzawa dotyczących wspólnego przeprowadzenia projektów 

w ramach FEDS 2021-2027 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Świerzawa porozumień międzygminnych 
dotyczących wspólnego przeprowadzenia projektów: 

1. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Świerzawa 
i Gminie Wojcieszów”; 

2. „Czysty tabor miejski w Świerzawie”; 
3. „Kompleksowe odnowienie wiat przystankowych w Gminie Wojcieszów i Gminie 

Świerzawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A775D9D-915E-40DE-824A-2BB9317B9B21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostający 
w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Art. 10 ust. 1 „Wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania 
między jednostkami samorządu terytorialnego". 

Art. 74 ust.1 "Gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia  
międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych". 

Szczegółowe warunki realizacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Wojcieszów a Gminą Świerzawa. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A775D9D-915E-40DE-824A-2BB9317B9B21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.5.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-13T10:24:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




